
U s n e s e n í                                                                                      

  z 10. zasedání Zastupitelstva města Česká Skalice                           
  konaného dne 14. 3. 2016 

 
  
 
Zastupitelstvo města Česká Skalice na svém zasedání dne 14. 3. 2016 
 
 
I.    P r o j e d n a l o    a    s c h v a l u j e:  
 
1. závěrečný účet Města Česká Skalice za r. 2015 – bez výhrad. 

Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

2. účetní závěrku Města Česká Skalice za r. 2015. 
Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 

3. rozpočtové změny č. 1/2016 schváleného rozpočtu Města Česká Skalice, viz příloha č. 1. 
Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 
4. jako jediný společník společnosti Autocamping Rozkoš s.r.o., IČ: 481172049 (dále jen 

„společnost“), změnu zakladatelské listiny společnosti, viz příloha č. 3 – zřízení dozorčí rady. 
Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 

5. návrh zřízení dozorčí rady dceřiné společnosti Autocamping Rozkoš s.r.o., IČ: 481172049 ve 
složení: Ing. Aleš Vodička, Daniela Ringelová, Jiří Zvára. 

Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

6. uzavření kupní smlouvy mezi Městem Česká Skalice, IČ: 00272591, Třída T. G. Masaryka 80, 552 

03 Česká Skalice a vlastníkem panem Jaromírem Tylšem, nar. 9. 10. 1951, bytem Zlíč 10, 552 03 
Česká Skalice na koupi pozemku p. č. 199/6 - ostatní plocha o výměře 46 m2 v obci Česká Skalice 

a v k. ú. Zlíč za cenu 250,-Kč/m2, tj. celková cena 11.500,- Kč. Náklady spojené s převodem hradí 
kupující. Jedná se o pozemek pod částí chodníku v místní části Zlíč - od sochy B. Němcové k 

Vilémovu mostu. 

Hlasováno: 17 pro, 0 proti, 1 se zdržel 
 

7. souhlasné prohlášení o uznání vlastnického práva k pozemku p. č. 20/7 - zahrada o výměře 55 m2 
v obci Česká Skalice a v kat. území Malá Skalice pro paní Zdeňku Skořepovou, nar. 30. 6. 1956 

podíl 1/2 a pana Zdeňka Skořepu, nar. 29.12.1974, podíl 1/2,  oba bytem Raisova 181, 552 03 
Česká Skalice. Jedná se o oplocený pozemek v Malé Skalici u RD čp. 181 v ulici Raisova, ke 

kterému je zapsáno v KN duplicitní vlastnictví. 

Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

8. záměr bezúplatného převodu (přijetí daru) pozemku p. č. 425/5 - ostatní plocha - ostatní 
komunikace o výměře 810 m² v k. ú. Zlíč a obci Česká Skalice, okres Náchod, z majetku vlastníka 

Královéhradeckého kraje, IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové s 

právem hospodaření se svěřeným majetkem kraje Správa silnic Královehradeckého kraje, IČ: 
70947996, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové do vlastnictví města Česká Skalice. „Dárce 

si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení převáděných nemovitostí, které se zřizuje 
bezúplatně mezi stranami na dobu 10 let ode dne podpisu smlouvy. Obdarovaný může předmět 

daru zcizit pouze po předchozím písemném souhlasu dárce.“ Jedná se o bezúplatný převod 
pozemku v místní části Zlíč, pod nově zbudovaným chodníkem, vedoucí od sochy B. Němcové k 

Vilémovu mostu.  

Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 



9. záměr bezúplatného převodu (přijetí daru) pozemku p. č. 1799/1 - ostatní plocha o výměře 2033 

m2 v obci a v k. ú. Česká Skalice z majetku vlastníka Česká Republika s příslušností hospodařit s 

majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha do vlastnictví města Česká Skalice. Jedná se o záměr bezúplatného 

převodu pozemku v ulici Jiráskova, kde se nachází „Vojenský hřbitov“, včetně 34 pomníků. 
Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 

10. uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1703/18 – ostatní plocha o výměře 
2.869 m2 v obci a k. ú. Česká Skalice za cenu 4,- Kč/m2/rok, tj. celková cena 11.476,- Kč pro 

žadatele Český rybářský svaz, IČ: 13585835, se sídlem U Přivaděče 37, 552 03 Česká Skalice. 
Jedná se o pronájem části pozemku přilehlého k rybářské základně čp. 37 v ulici U Přivaděče. 

Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je doplacení nájmu za roky 2015, 2014 a 2013. 
Hlasováno: 16 pro, 1 proti, 1 se zdržel 

 

11. záměr odprodeje části pozemku p. č. 1703/18 – ostatní plocha o výměře cca 100 m2 v obci a k. 
ú. Česká Skalice za cenu 250,- Kč/m2 s DPH + náklady spojené s převodem, pro žadatele Český 

rybářský svaz, IČ: 13585835, U Přivaděče 37, 552 03 Česká Skalice, současně s podmínkou 
vkladu věcného předkupního práva pro Město Česká Skalice. Jedná se o odprodej části pozemku 

pod stávající předzahrádkou u rybářské základny čp. 37 v ulici U Přivaděče. 

Toto usnesení nebylo zastupitelstvem města přijato. 
Hlasováno: 1 pro, 6 proti, 11 se zdržel 

 
12. jednací řád Zastupitelstva Města Česká Skalice, viz příloha č. 2. 

Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 
13. příslib finanční spoluúčasti k žádosti o dotaci pro TJ Sokol Česká Skalice, IČ: 48622079 na 

„Podporu materiálně-technické základny sportu“ ve výši 10% z celkových nákladů projektu 
maximálně však do výše 1 363.000,- Kč s platností do 31. 12. 2017. 

Hlasováno: 18 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 
 

 
 

 
                       Bc. Martin Staněk, DiS.                                       Tomáš Hubka 
                            starosta města                                           místostarosta města 

 


